[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2019 г. № 422
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы
от 12.04.2018 г. № 298 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности Каргапольского района, запретов и ограничений, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими должностных обязанностей, установленных действующим законодательством»

В целях приведения в соответствие с изменившимся законодательством, учитывая рекомендации экспертного заключения отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области от 13.09.2019 г. № 08-06-1793/эз, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. В пункте 3 решения Каргапольской районной Думы от 12.04.2018 г. № 298 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности Каргапольского района, запретов и ограничений, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими должностных обязанностей, установленных действующим законодательством» слова «(Мухортиков Ю.В.)» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Каргапольского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Каргапольской районной Думы  по нормотворчеству, законности и местному самоуправлению.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                              А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                 С.Н. Князев